91

labrum P. Procuratori fiscalib.
 M.D. H. R. et Senatorum Cognitij
 et Universitatis Villa de Pinas Emba
 Miguel de Leon, San Lopez o obro
 Venero de la Villa et Dña. Liger. Infan
 Roma hem Procurum acutatum in
 Codem Reg. fud. iustitiae
 Consig Procuratori fiscalib.
 Et Senatorum Villa de Pinas Canta
 franciscum Lopez Vicarium Villa
 de Pinas. Super Inf. ea cum omnibus
 documentis in dicto processu expublos
 et fide factis et dñl. Comit. dictam
 consulfam et eam mandavit iusti
 tham acceptam perdictos Proces
 sigales qui faciorderunt et libera
 runt quodam pastelum fons de
 San Benito Grigorio ordinario hui
 nimodil. tunc obidem pñte Regis dicti
 Grigorio conceptu apocant. Et in
 continentia dico Procuratori
 fiscales regiam iuravit dicti
 Grigorio queatus in dñe

Dicatum Caselum Campello
interim Italiam probabat
Ieruntur ex Cyprius
H. Petrus Cesena et Josephus Hernan
deze Notary Regis Castellani

Dicitur regisima mensura Henr. anno Dni
MDCCLX. ante Crassum DD. Iacob
bo Borrelli et Guarini. Conf. Hec
felix et his Et dicitur. Mr. Ondeano
Piores dicentes predicti qui ut tales
requirerent p[ro]p[ter]eas Berges Berga
no Adriano p[ro]p[ter]eas Curia quatenus
in Continenti intinet dictum Cas
telum Copiale nominata inter
interim Italiam probabat Ieruntur

Sabio factis Copiis

Dicitur regisima mensura Henr.
anno Dni. MDCCLX. ante Crassum DD.
Iacobbo Borrelli et Guarini. Conf.
dicitur. Mr. Ondeano Canidius dicitur

sanguinem dor, legitimus Josephi
Christofori Villarreal. Secundum
mandati nominatis in foliatione
predicta Copiale eius primi qui ante
omnia fecit fidem Georginali
Registro acerum omnium p[ro]p[ter]eis
Curiae et Scrabaria mune Emanue
li Guille Scroba principali p[ro]p[ter]eis
Curiae, anni millesimi XVIII
omni octuagesimi tertij et p[ro]p[ter]eis
ter Georginali instrumento pre
dictis p[ro]p[ter]eis specialiis mensis
p[ro]p[ter]eis predictum Scrabam mandati
infamem dicitur Mr. Ondeano
Catalorumorum Duxum, ad fabri facie
Cas Copulatas in dicto Registri
originaliter Cyprius p[ro]p[ter]eis factis
transferto originaliter i. r[ec]veri
et fuit mandatum acceptandum
predictum Duxum qui dicto
nomine Veritate dicto instrumento
publici probabat speciale habuit
pro informata predictis copiis

ad hys drecum cui prim dem
 perfomeam et fabri facendo
 Cidem Dixit quod dicebat
 pro ut defacto dixit ad priorem
 curram Et procecum et tradidit
 et cibos erant mihi Rosario can
 se hummodi processum intulit p. Pro
 curatori fiscalis M. D. R. et ornat
 orn. Contra et Universitate della
 Alcala. contra Miguel de Leon
 Jan. Lopez d. nos vecinos dela
 Villa de Pina. super Infractionem
 Et processum intulit p. sus
 sa Organatori ficalis M. D. R.
 et Insatorum Villa de Pina
 contra francicum Lopez Vici
 num Villa de Pina super Infractione
 ma, cum omnibus et singulis
 Instrumentis Et singulis in eisdem
 duobus processibus incipi et habbi
 et dixit esse originales processus
 Et s. declarari facti eis et predictis
 Compulsa et D. D. declarauit
 adeptum per dictum Prorem

Et facti premisi facti et eadem
 die aesse dictaque una durante
 et coram dicto Dno Officium
 Conf. tri. felix delto et s. fr.
 Ondano Prore fcales predicti
 qui dicto nomine si estubz tenean
 per diversum quod se representen
 tabant pro ut defacto fere
 presentarunt in hummodo
 curia ad priorem prosequendam
 grabamina coram dictis duobus
 processibus compulsa et per
 compulsam dictis cum omnibus
 instrumentis documentis et scip
 tis in ea exhibitis et s. haberi
 cas pro legitime ac deinde comba
 tempus sibi representabat Et D. D.
 dicitur sibi acceptabam per
 dictos Prores fcale que sunt
 supplicacionis D. D. et remanserant
 eisdem tot tempus quod fuerant
 legitime insedit ad priorem s. c.
 representandi ob fulgari signa

rij pñki Curia acceptabam pl
dictos Proses fiscales quibus
Obiam supplicantibus DDL Conde
Sic Cijdem liberi testimoniales
informatio et sequuntur Notariis
Advocatis presenti causa qua
femur libi badant dictas libe
ras testimoniales informatio inter
imi Ofalias procebat fierunt